Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 986/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício
ao Executivo, por meio da Secretaria de Obras, solicitando recomposição do
barranco que está com risco de desabar e trazer interdição na rua  Maria Cristina
Linhares, bairro Antar Ville e, além disso, fazer nesse local uma pracinha. Vale
ressaltar que moradores dessa rua já fizeram contato com o Prefeito, que ficou
de providenciar a execução dos serviços.

Ponte Nova, 2 de outubro de 2020.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa - MDB